ULTRAMARATONA DOS PERDIDOS

Relatorio Geral - CORRIDA 13KM - Feminino

Cl.

10
11
12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

27
28
29

30
31

Relatério emitido em 16/07/2016 as 22:26:04

Num.
1073
1230
1218
1062

1288
1013
1225
1283
1132
1047
1313
1272
1221
1169

1166
1077
1292
1099
1234
1273
1135
1305
1049
1019
1185
1121

1306
1194
1188

1130
1070

Nome

DANIELA SILVARES
MICHELLE LEAL
MARI DEGUCHI
CIBELE PRATES

SOLANGE KUBRACK

ALZIRA NOBUKO NISHIYAMA
MARTA MARIA FIGUEIREDO KATO
SILVANA BOESE

GISLAINE DOS SANTOS WIETHOLTER

CAMILA BRAGA FERNANDES MAIA
SILVIA AKEMI VILLAS BOAS

ROSA NAIMARA BOSSLE

MARIA LUCIA ZANETTI

LARISSA FERNANDA MARQUEZINE

KAROLINE BALLIANA
DANIELLE CRISTINA DE LIMA
TAYANA DAMIANI

ELISANDRA DE CAMARGO KOREVAR

NATHALIA BENVENUTTI FLEJS
ROSANA APARECIDA GOLSALVES
HELOISA NASS

VANESSA AMANTINI

CARLA FERNANDES ARAUJO

ANA SCATOLIN

LUANA ELIAS

FLAVIA FATIMA DE OLIVEIRA
MARQUEZINE

VANIA FILETTI SILVERIO
LUISA MATTOS

LUCIANA DAMASCENO FERREIRA
KANUNFRE

GISELE ALVARENGA CORTES
DAIANE PATRICIA MARTINATTO

38
34
48
42

30
51
48
29
28
35
34
37
39
23

38

35
35
27
38
34
34

47
35
40

47
25
43

41

32

Faixa
F3140
F3140
F4150
F4150

F2130
F5160
F4150
F2130
F2130
F3140
F3140
F3140
F3140
F2130

F3140
F3140
F3140
F3140
F2130
F3140
F3140
F3140
F4150
F4150
F3140
F3140

F4150
F2130
F4150

F4150
F3140

Cl.Fx. = Sx.
- F
- F
- F
1 F
1 F
1 F
2 F
2 F
3 F
1 F
2 F
3 F
4 F
4 F
5 F

F
7 F
8 F
5 F
9 F
10 F
11 F
3 F
4 F
12 F
13 F
5 F
6 F
6 F
7 F
14 F

Equipe Volta
TEAM VANUZA MACIEL
TSK
AZ RUNNING

MAXXYMA ASSESSORIA
ESPOSRTIVA

BOSCH
CMTEAM
ASSESSOCOR
TSK
SULGIRO
CARBONO
SULGIRO
MAXXYMA
AVULSO

ATACADAO DO
SUPLEMENTO

TSK

4RUN
AVULSO

G5 ESPORTES
TERROR NA MONTANHA
AVULSO
SULGIRO
WEBTREINO

TSK

MAXXYMA

ATACADAO DO
SUPLEMENTO

JVM TRAIL RUN
AVULSO
SULGIRO

MOVEMENTE
SUPERTEK RUNNERS

Tempo
01:05:31
01:07:33
01:09:16

01:12:03

01:13:44
01:14:35
01:15:05
01:15:37
01:16:32
01:16:52
01:18:14
01:18:34
01:21:53

01:22:01

01:22:37
01:22:42
01:23:09
01:23:24
01:24:21
01:24:29
01:26:59
01:28:33
01:28:39
01:29:15
01:29:36
01:30:24

01:30:27
01:30:43
01:31:19

01:31:42
01:31:51

Pagina :

Liquido
01:05:25
01:07:30
01:09:11

01:12:03

01:13:39
01:14:30
01:15:00
01:15:33
01:16:08
01:16:32
01:18:09
01:18:19
01:21:47

01:21:52

01:22:26
01:22:39
01:22:59
01:23:06
01:24:08
01:24:19
01:26:41
01:28:10
01:28:24
01:29:05
01:29:21
01:30:14

01:30:20
01:30:21

01:30:53

01:31:26
01:31:44



ULTRAMARATONA DOS PERDIDOS

Relatorio Geral - CORRIDA 13KM - Feminino

cl.
32
33
34

35
36

37
38
39

40
4
42
43

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

54
55
56
57
58
59
60
61
62

Num.

1016
1189
1102

1276
1280

1027
1294
1055

1168
1202
1190
1223

1184
1125
1139
1277
1279
1030
1181
1275
1247
1286

1017
617
1039
1066
1063
1015
1285
1076
1246

Nome
ANA FLAVIA CARVALHO ROSA
LUCIANE CAMPOS COELHO

EMANUELE CHRISSIE BORGES
FREIRE

ROSANGELA PEREIRA BOLLMANN
SALETE TEREZINHA BARLETA

ANDREA KLEINER CHAMECKI
THALYTA REGHIN

CAROLINA SCOTT BIGATA DE
ALMEIDA

KATIA MOLINARI
MARCELA TEIXEIRA CORTES
LUCIANE LAVALLE FLEMMING

MARIANNA DE MACEDO CURI ZAHLE
LARSEN

LUANA APARECIDA NUNES
FRANCIELE DAOBROSKI
ILDA CASSIANO BERNERT
ROSE ADELE MONTEIRO

SALETE MARIA CAVALLI DE OLIVEIRA

ANNELISE REHN

LOUISE WEBER

ROSANE ZIMMERMANN DA MOTTA
PATRICIA SILVA

SILVIA SPRENGER

ANA HELENA CANAVARROS
TATIANA DE PADUA CIA

BRUNA CALEGARI DI MARTINO
CLEOCI SCHNEIDER

CLAUDIA DE SOUZA SALLES

ANA ELISA DE SOUZA FALLEIROS
SILVIA PEREIRA DA SILVA
DANIELLE CHRISTIANNE DA ROCHA
PATRICIA FRANCA

Relatério emitido em 16/07/2016 as 22:26:04

33
41
30

40
53

42
36
46

52
31
48
38

29
29
40
43
54
41
24
38
44
46

43
42
33
39
53
35
48
47
36

Faixa
F3140
F4150
F2130

F3140
F5160

F4150
F3140
F4150

F5160
F3140
F4150
F3140

F2130
F2130
F3140
F4150
F5160
F4150
F2130
F3140
F4150
F4150

F4150
F4150
F3140
F3140
F5160
F3140
F4150
F4150
F3140

ClLFx. = Sx.

15 F

8 F

7 F
16 F

2 F

9 F
17 F
10 F

3 F
18 F
11 F
19 F

8 F

9 F
20 F
12 F

4 F
13 F
10 F
21 F
14 F
15 F
16 F
17 F
22 F
23 F

5 F
24 F
18 F
19 F
25 F

Equipe Volta
4X
TSK

TENDENCIA OUTDOOR

HB EVENTOS RUNNERS

CORREDORES DO
BACACHERI

WEBTREINO
PRIMOS RUNNERS
GRACIOSA RUNNERS

COMPANHIA ATHLETICA
MOVEMENTE
MAXXYMA
MAXXYMA

DANIEL OLIVEIRA
MONTANHISMO DE ATAQUE
SULGIRO
DIONE DAGOSTINI
LIONS ASSESSORIA
TERROR NA MONTANHA
AVULSO
AVULSO
MAXXYMA

ROCK AND RUN MUNDO
LIVRE

CMTEAM
LOBO ASSESSORIA
LOBO
ANONYMOUS
VILA OLIMPICA
DANIEL OLIVEIRA
DANIEL OLIVEIRA
AVULSO
MAXXYMA

Tempo
01:32:01
01:32:43
01:33:06

01:33:23

01:33:40

01:34:10
01:34:21
01:34:29

01:34:33
01:34:53
01:34:56
01:34:56

01:35:28
01:35:34
01:36:25
01:36:54
01:36:58
01:37:02
01:37:42
01:37:42
01:37:50

01:38:29

01:39:08
01:39:13
01:39:13
01:39:46
01:40:06
01:40:23
01:40:23
01:41:06
01:42:18

Pagina :

Liguido
01:31:53
01:32:38
01:33:06

01:33:02

01:33:34

01:33:55
01:34:17
01:34:09

01:34:15
01:34:37
01:34:42
01:34:39

01:35:16
01:35:14
01:36:01
01:36:35
01:36:45
01:36:52
01:37:42
01:37:30
01:37:36

01:38:13

01:39:02
01:38:46
01:38:46
01:39:35
01:39:52
01:40:12
01:40:13
01:40:32

01:42:01



ULTRAMARATONA DOS PERDIDOS

Relatorio Geral - CORRIDA 13KM - Feminino

Cl.
63
64
65
66
67

68

69
70
71

72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90

91
92

93

Num.

642
1117
1176
1235
1034

1014

1148
1050
1290

1097
1111
1048
1080
369
1177
1074
1131
503
1140
1018

1069
1156
1180
1028
1122
1153
1126
1162

1072
1210

1163

Nome

FABIOLA HU

FERNANDA HUGUENIN

LIDIANE DIAS COELHO

NEIDE MARIA DE OLIVEIRA PINTO

ARACELLI PIRES LIMA DE ALENCAR
FONSECA

ANA CAROLINA PRADO RUIZ DOS
REIS

JANAINA CARLA NISHIOKA LIMA
CARLA GERMER GROSS

TANIA IZABEL DUDEQUE
ANDRIGUETTO

ELAINE TOURINHO BERALDI
FABIANE SZYCHTA TYSKI

CAMILA CRISTINA CRUMMENAUER
DANNIELLE MARIN

CLAUDIA HITOMI YOKOMIZO HOFF

LILIAN SANTOS CARDOSO DA COSTA

DANIELA TOURINHO BERALDI
GISELE C MEIRA

LUCIENE ALVES

INDIAMARA G RIBAS

ANA ROSA BRUM MARCELLOS
ROCHA

CRISTIANE MAZUROK QUINHONE
JOCEANNE YURI TOMA CERIZZA
LOREN ZANNETTI

ANDREA REGINA BELESKI MACHADO

FLAVIA MARIA FERREIRA MENDES
JOANILIA GONCALVES SILVA
FRANCIELLE FENERICH

JULIANA ALMEIDA PARAVIDINO

DANIELA LUCHESI

MARCIA REGINA AZEVEDO
SALDANHA

JULIANA MENDES TELES MELO

Relatério emitido em 16/07/2016 as 22:26:04

39
36
32
35
33

44

42
49
58

61
34
21
4
52
46
34
38
41
44
50

36
27
45
39
34

33
31

38
41

37

Faixa
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140

F4150

F4150
F4150
F5160

F6199
F3140
F2130
F4150
F5160
F4150
F3140
F3140
F4150
F4150
F4150

F3140
F2130
F4150
F3140
F3140
F3140
F3140
F3140

F3140
F4150

F3140

ClLFx. = Sx.
26 F
27 F
28 F
29 F
30 F
20 F
21 F
22 F

6 F
1 F
31 F
11 F
23 F
7 F
24 F
32 F
33 F
25 F
26 F
27 F
34 F
12 F
28 F
35 F
36 F
37 F
38 F
39 F
40 F
29 F
41 F

Equipe Volta
MOVEMENTE

SULGIRO

MAXXYMA

PRO RUNNER
REIS DA MONTANHA

JVM TRAIL RUN
MAXXYMA
AVULSO

TRC BRASIL
TSK
V8
V8
PACERUN
TENDENCIA OUTDOOR
TRC BRASIL
RUGI
PACERUN
JACARE DE CONGA
AVULSO

TSK
AVULSO
CARBONO
SULGIRO
SULGIRO
DANIEL OLIVEIRA
PACE

MOVEMENTE TRAINING E
RUNNING

IRON COACH
FOUR ONE

4X CITYTRAIL

Tempo
01:42:32
01:43:42
01:43:52
01:44:36
01:44:39

01:44:44

01:44:57
01:45:15

01:46:09

01:49:08
01:49:27
01:50:23
01:50:24
01:50:36
01:50:58
01:51:05
01:52:15
01:52:59
01:53:02
01:53:12

01:53:33
01:53:43
01:53:49
01:54:37
01:54:37
01:57:17
01:57:18
01:58:22

02:00:28

02:02:44

02:03:26

Pagina :

Liguido
01:42:32
01:43:28
01:43:28
01:44:23
01:44:30

01:44:37

01:44:18
01:44:57

01:45:55

01:49:00
01:49:16
01:50:01
01:50:03
01:50:36
01:50:50
01:50:57
01:52:06
01:52:59
01:52:55
01:53:12

01:53:23
01:53:29
01:53:32
01:54:09
01:54:10
01:57:05
01:56:59
01:57:23

02:00:21

02:02:19

02:03:17



ULTRAMARATONA DOS PERDIDOS

Relatorio Geral - CORRIDA 13KM - Feminino

Cl.
94
95
96
97
98
99
100
101

Relatério emitido em 16/07/2016 as 22:26:04

Num.

1187
1109
1191
1098
1260
1245
1256
1228

Nome

LUCIANA CLAUDIA VICENTE GOIS
FABIANA AKEMI HASEGAWA
LUCIMERI SCHOTKA GUEBUR
ELIANE CRISTINA ALVES

REGINA MARIA VIEIRA

PATRICIA AREAS

PRICILA DE FATIMA OLIVEIRA
MELISSA CORREA BASTOS

42
33
40
40
54
47
38
39

Faixa
F4150
F3140
F3140
F3140
F5160
F4150
F3140
F3140

Cl.Fx. Sx.
30 F
42 F
43 F
44 F

8 F
31 F
45 F
46 F

Equipe Volta
TEAM VANUZA MACIEL
AVULSO
FOUR ONE
IRON FITNESS
IRONFITNESS
MOVEMENTERUN
MAXXYMA

MAXXYMA ASSESSORIA
ESPORTIVA

Tempo
02:04:50
02:07:49
02:14:55
02:15:44
02:15:44
02:15:48
02:39:30

02:39:36

Pagina :

Liguido
02:04:23
02:07:30
02:14:29
02:15:26
02:15:25
02:15:33
02:39:02

02:39:07



